

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:

LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1741961027962

Data: „ ”

Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației:		Acord-Cadru Achiziționarea consumabilelor medicale chirurgicale pentru anii 2026-2028							Lot:	Pagina: __ din __
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2		3	4	5	6	7	8	9
33100 000-1	53	Balon dilatator esofagian	Balon dilatator esofagian (002691)	Bucată	20	6300,00	7560,00	126000,00	151200,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	54	Balon extractor de calculi 16mm	Balon extractor de calculi 16mm (002692)	Bucată	16	1670,00	2004,00	26720,00	32064,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	56	Balon extractor de calculi 8mm	Balon extractor de calculi 8mm (002694)	Bucată	12	1670,00	2004,00	20040,00	24048,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	57	Balon hemostatic (epistaxis anterior)	Balon hemostatic (epistaxis anterior) (002695)	Bucată	360	387,00	464,40	139320,00	167184,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	58	Balon hemostatic (epistaxis antero-posterior)	Balon hemostatic (epistaxis antero-posterior) (002696)	Bucată	332	516,00	619,20	171312,00	205574,40	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	59	Balon hemostatic (epistaxis posterior)	Balon hemostatic (epistaxis posterior) (002697)	Bucată	340	387,00	464,40	131580,00	157896,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	60	Balon pentru pneumodilatare a căilor biliare	Balon pentru pneumodilatare a căilor biliare (002698)	Bucată	108	2600,00	3120,00	280800,00	336960,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	61	Balon pentru pneumodilatare a structurilor tractului digestiv	Balon pentru pneumodilatare a structurilor tractului digestiv (002699)	Bucată	116	1900,00	2280,00	220400,00	264480,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare

33100 000-1	73	Clame Michel	Clame Michel (002938)	Bucată	6120	3,80	4,56	23256,00	27907,20	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	80	Coș extractor de calcul/ Baschet PCGR- metalic, hexagonal	Coș extractor de calcul/ Baschet PCGR- metalic, hexagonal (002978)	Bucată	100	2300,00	2760,00	230000,00	276000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	81	Coș extractor de calcul/Baschet / PCGR -NITINOL	Coș extractor de calcul/Baschet / PCGR - NITINOL (002979)	Bucată	100	3800,00	4560,00	380000,00	456000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	82	Coș hexagonal + extractor de calculi hexagonal	Coș hexagonal + extractor de calculi hexagonal (002980)	Bucată	160	2000,00	2400,00	320000,00	384000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	83	Coș spiralat + extractor de calculi spiralat	Coș spiralat + extractor de calculi spiralat (002981)	Bucată	300	2000,00	2400,00	600000,00	720000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	84	Coș-plasă GFB-08-35-230	Coș-plasă GFB-08-35-230 (002982)	Bucată	80	580,00	696,00	46400,00	55680,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	92	Papilotom arcuit	Papilotom arcuit (003149)	Bucată	960	1740,00	2088,00	1670400,00	2004480,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	93	Papilotom punțional	Papilotom punțional (003150)	Bucată	480	1700,00	2040,00	816000,00	979200,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	94	Perie-burete pentru spălarea mâinilor cu antiseptic	Perie-burete pentru spălarea mâinilor cu antiseptic (003153)	Bucată	127464	8,90	10,68	1134429,60	1361315,52	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	107	Set pentru drenarea vezicii urinare 12FR cu balon SUPRA-KATH	Set pentru drenarea vezicii urinare 12FR cu balon SUPRA-KATH (003398)	Bucată	748	500,00	600,00	374000,00	448800,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	108	Set pentru drenarea vezicii urinare 14FR cu balon SUPRA-KATH	Set pentru drenarea vezicii urinare 14FR cu balon SUPRA-KATH (003399)	Bucată	648	500,00	600,00	324000,00	388800,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare

33100 000-1	109	Set pentru gastrotomie endoscopică percutanată	Set pentru gastrotomie endoscopică percutanată (003400)	Bucată	92	1540,00	1848,00	141680,00	170016,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	110	Set pentru nefrostomă percutanată	Set pentru nefrostomă percutanată (003405)	Bucată	1588	790,00	948,00	1254520,00	1505424,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1			Set pentru nefrostomă percutanată (003406)							
33100 000-1			Set pentru nefrostomă percutanată (003407)							
33100 000-1	112	Set pentru traheostomie (conicotomie)	Set pentru traheostomie (conicotomie) (003409)	Bucată	40	3050,00	3660,00	122000,00	146400,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	113	Set pentru traheostomie percutană (metoda Seldinger)	Set pentru traheostomie percutană (metoda Seldinger) (003410)	Bucată	308	3050,00	3660,00	939400,00	1127280,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1			Set pentru traheostomie percutană (metoda Seldinger) (003411)							
33100 000-1			Set pentru traheostomie percutană (metoda Seldinger) (003412)							
33100 000-1			Set pentru traheostomie percutană (metoda Seldinger) (003413)							
33100 000-1			Set pentru traheostomie percutană (metoda Seldinger) (003414)							
33100 000-1			Set pentru traheostomie percutană (metoda Seldinger) (003415)							
33100 000-1			Set pentru traheostomie percutană (metoda Seldinger) (003416)							
33100 000-1			Set pentru traheostomie percutană (metoda Seldinger) (003417)							
33100 000-1			Set pentru traheostomie percutană (metoda Seldinger) (003418)							
33100 000-1	134	Stent biliar biodegradabil 1-3 luni, expandabil cu balon	Stent biliar biodegradabil 1-3 luni, expandabil cu balon (003532)	Bucată	4	25000,00	25000,00	100000,00	100000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare

33100 000-1	135	Stent biliar biodegradabil 3-6 luni, expandabil cu balon	Stent biliar biodegradabil 3- 6 luni, expandabil cu balon (003533)	Bucată	4	25000,00	25000,00	100000,00	100000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	136	Stent biliar biodegradabil 6 luni, expandabil cu balon	Stent biliar biodegradabil 6 luni, expandabil cu balon (003534)	Bucată	4	25000,00	25000,00	100000,00	100000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	137	Stent biliar metalic	Stent biliar metalic (003535)	Bucată	12	16000,00	16000,00	192000,00	192000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	138	Stent biliar PVC-diametru 8,5-11,5 Fr, cu sistem de amplasare.	Stent biliar PVC-diametru 8,5-11,5 Fr, cu sistem de amplasare. (003536)	Bucată	100	3270,00	3924,00	327000,00	392400,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	139	Stent biliar TEFLON-diametru 8- 11,5 Fr, cu sistem de amplasare	Stent biliar TEFLON- diametru 8-11,5 Fr, cu sistem de amplasare (003537)	Bucată	400	3271,00	3925,20	1308400,00	1570080,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	141	Stent biliar/pancreatic biodegradabil 11 săptămâni	Stent biliar/pancreatic biodegradabil 11 săptămâni (003539)	Bucată	4	22000,00	22000,00	88000,00	88000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	143	Stent biodegradabil pentru stricturi benigne și achalazie	Stent biodegradabil pentru stricturi benigne și achalazie (003541)	Bucată	4	29800,00	29800,00	119200,00	119200,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	148	Stent ureteral Pigtail	Stent ureteral Pigtail (003552)	Bucată	6088	300,00	300,00	1826400,00	1826400,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1			Stent ureteral Pigtail (003553)							
33100 000-1			Stent ureteral Pigtail (003554)							
33100 000-1	149	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 3FR, pentru copii	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 3FR, pentru copii (003555)	Bucată	60	580,00	580,00	34800,00	34800,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	150	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-Ray 4 - 4, 7FR, pentru adulți	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-Ray 4 - 4, 7FR, pentru adulți (003556)	Bucată	400	800,00	800,00	320000,00	320000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	151	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 4FR, pentru copii	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 4FR, pentru copii (003557)	Bucată	120	580,00	580,00	69600,00	69600,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare

33100 000-1	152	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 5FR, 6 luni	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 5FR, 6 luni (003558)	Bucată	820	1620,00	1620,00	1328400,00	1328400,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	153	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 6FR, 12 luni	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 6FR, 12 luni (003559)	Bucată	1140	1680,00	1680,00	1915200,00	1915200,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	154	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 6FR, 6 luni	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 6FR, 6 luni (003560)	Bucată	1612	1930,00	1930,00	3111160,00	3111160,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	155	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 7FR, 12 luni	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 7FR, 12 luni (003561)	Bucată	640	1680,00	1680,00	1075200,00	1075200,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	156	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 7FR, 6 luni	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 7FR, 6 luni (003562)	Bucată	100	1970,00	1970,00	197000,00	197000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	157	Stone Basket Nitinol	Stone Basket Nitinol (003576)	Bucată	10800	770,00	924,00	8316000,00	9979200,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1			Stone Basket Nitinol (003577)							
33100 000-1			Stone Basket Nitinol (003578)							
30020617,60								33909349,12		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Gheorghe Bunic În calitate de: director

Ofertantul: Ericon SRL

Adresa: Durlesti, str. Vasile Lupu 6